
 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS BAKTI INDONESIA (UBI) 
FAKULTAS BAHASA DAN SASTRA 

 S-1  SASTRA INGGRIS 
 

 

(Kawasan Kampus Terpadu) Bumi Cempokosari No.40 Cluring – Banyuwangi (68482); Telp&Fax: 0333-392720 

IJIN SK MENDIKNAS 

No. 32/D/O/2009 

 

 

NO. 32/D/O/2009 

1. Fakultas Ilmu Kesehatan 
2. Fakultas Kesehatan Masyarakat 
3. Fakultas Hukum 
4. Fakultas Ekonomi 
5. Fakultas Teknik 
6. Fakultas Bahasa 
7. Fakultas MIPA 
8. F. Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
9. F. Ilmu Keolahragaan 
10. Pascasarjana 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS BAHASA DAN SASTRA UNIVERSITAS BAKTI INDONESIA  

NOMOR : 006/ST/FBS-UBI/III/2023 
 

TENTANG 

TUGAS MENGAJAR DOSEN 

FAKULTAS BAHASA DAN SASTRA UNIVERSITAS BAKTI INDONESIA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SASTRA 

UNIVERSITAS BAKTI INDONESIA 

 

Menimbang : Bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan pengajaran Semester Genap 

2022/2023 Fakultas Bahasa dan Sastra Universitas Bakti Indonesia, perlu menetapkan 

Tugas Mengajar Dosen Semester Genap 2022/2023 yang ditetapkan dengan Keputusan 

Dekan. 

 

Mangingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

  2. Undang-undang No.12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

  3. Peraturan  pemerintah  No.  66  Tahun  2010  tentang  perubahan  Peraturan 

Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan  

  4. Status Universitas Bakti Indonesia Banyuwangi. 

  5. Buku Pedoman Universitas Bakti Indonesia Banyuwangi. 

 

Memperhatikan : Surat usulan Ketua Program Studi di lingkunagn Universitas Bakti Indonesia 

Banyuwangi tentang Tugas Mengajar Dosen pada SEMESTER GENAP TAHUN 

AKADEMIK 2022/2023 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

Pertama : Menugaskan kepada Bapak/Ibu 

  Nama   : IMAM HIDAYAT, S.Kom., M.M 
  Pada SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023  untuk mengajar 

matakuliah: 

No Kode Matakuliah SMT SKS 

1 SING4005 Speaking for Debate 4 2 

Jumlah 2 
 

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 20 Maret 2023 

 

Ketiga : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagai mana mestinya apabila di kemudian 

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini 
 

 

Ditetapkan di : Banyuwangi 

Pada Tanggal : 20 Maret 2023 
 

Dekan Fakultas Bahasa dan Sastra 
 

 

 

NURUL ANAM, M. Pd 

NIDN: 0710029202 


